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Helsingborg IWC 
   Distrikt 239                    

                  
 
Referat månadsmöte Inner Wheel Club Helsingborg 190218. 
 
President Christina Lernström hälsade alla välkomna till kvällens möte och vänskapens ljus 
tändes. Vi påminns om Inner Wheels ledord att främja sann vänskap, uppmuntra 
personligt engagement och hjälpsamhet samt främja internationell förståelse. 
 
Klubbärenden: 
 
Klubbens 60 års jubileum. Styrelsen har på börjat planeringen. Datum 190916. Plats 
Sofiero Slott. Mötet ger styrelsen godkännande att fortsätta planeringen och återkomma 
med vidare information. 
 
Klubbens styrelse 2019-2020. 
President Gun Jonsson                          Vice President vakant 
Past President Christina Lernström     ISO Anna Windahl 
Sekreterare Pia Rikardson                     Vice Sekreterare vakant 
Skattmästare vakant                               Vice Skattmästare vakant 
Klubbmästare Gisela Rosvall                 Vice Klubbmästare Marie Edwins Månsson  
Flera poster i den nya styrelsen är fortfarande vakanta. Christina Lernström uppmanar 
intresserade medlemmar ta kontakt med styrelsen. 
 
Förslag till nomineringar Internationella Inner Wheel Vice President, Treasurer, Editor och 
Bord Directors. Mötet godkänner styrelsens förslag. 
Nomineringar till Svenska Inner Wheel Rådet. Mötet nominerar till kandidat som Råds 
sekreterare Ros-Marie Wahlgren och till Vice Råds President Eva Jägervall. 
 
Christina Lernström påminde om Inner Wheel utbildning grundkurs 190330 samt om 
Intresseenkäten angående vänskapsmötet i Tällberg och Rallyn i Rotterdam och Istanbul. 
 
Ingelög Wyndham framför en hälsning från medlem Birgitta Jonsson. 
 
Post: 
Lena Jönsson tackar för uppvaktning på hennes födelsedag. 
Ingrid Sjölins dotter Eva tackar för gåvan till cancer fonden i samband med Ingrids 
bortgång. 
Brev från Elisabet Jensen angående att vi varje möte har en programpunkt” Tre minuter 
Inner Wheel” för att bättre lära känna varandra. Tillfälle för någon eller några att dela en 
upplevelse eller minne med oss övriga. 
 
Mail från Eva Tildborn-Ström, tillträdande Distrikts President 2019-2020, angående klubb- 
besök till hösten. Kan vi samordna besök med till exempel IWC Kärnan och Höganäs? 
Christina Lernström tar kontakt med övriga klubbar för att se om intresse finns. 
 
Kvällens föreläsare Leif Schang från Missing People hälsades välkommen. 
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Missing People är en ideell organisation som hjälper anhöriga och polis med att publicera 
efterlysningar och arrangera sökinsatser efter försvunna personer. 
Organisationen startade i Göteborg 2012. Ca 9000 personer anmäls försvunna varje år i 
Sverige och de flesta är under trettio år. 80 procent av dessa hittas vid liv. Skåne och 
Stockholm är de områden i landet där de flesta försvinnande förekommer. Två till tre 
ärenden kommer in varje dag. 
Missing People vill rädda liv, hitta försvunna människor, hjälpa anhöriga att få avslut och 
ger aldrig upp. 
När en anmälan om ett försvinnande kommer in till Missing People tas kontakt med 
polisen då en polisanmälan måste finnas. Det kan finnas orsaker som gör att det är 
olämpligt att publicera. Ett godkännande från två anhöriga måste finnas för att man 
fortsätta sökningen med SMS och Face Book. Sekretess är viktigt för alla i organisationen 
då man måste respektera den försvunne, anhöriga och inte försvåra en pågående 
utredning. 
Första steget är att få kontakt med den försvunne via mobiltelefon och SMS. 
Om detta inte ger resultat görs en prioritering av ärendet och fallet överlämnas till den 
lokala avdelningen. 
Innan sökningen påbörjas gör en bedömning var området som skall avsökas finns och om 
detta är säkert. Medarbetarna skall inte utsättas för fara. Alla som deltar i sökarbete 
måste vara över 18 år. Organisationen har ett mycket stort antal frivilliga som anmält att 
de kan delta i skallgångskedjor. 
Sökningen leds av en operations chef som ansvarar för planeringen av sökningen och 
kontakten med polisen. Den administrativa chefen som har kontakt med de anhöriga och 
allmänheten. 
Gruppchef, gruppledare och patrullchefer som ansvarar för deltagare, gruppindelning mm. 
En patrull består av upp till 13 sökare. Alla som deltar dokumenteras. Utryckningstiden är 
två timmar. Metoder för sökningen kan variera, skallgångskedjor med breda och smala 
sök. Hundar och även hästar användes, drönare och ljud sök. 
Områdena som avsöks dokumenteras. 
Missing People är en ideell organisation. Sponsring och gåvor gör att organisationen kan 
arbeta vidare. Tack vare en sponsor har man fått en buss som används som 
operationscentral på olika sök. 
Christina Lernström tackade Leif Schang för ett intressant föredrag. 
Kvällens insamling 1250 kronor skänks till Missing People. 
  
Mötet samlade 44deltagare varav 12 gäster. 
 
President Christina Lernström tackade alla för en trevlig kväll. Mötet avslutades och 
vänskapens ljus släktes. 
 
Pia Rikardson 
Sektreterare                                           
     

 


